

# Cenholt Holding ApS

P.S. Krøyers Vej 11 B, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 26 46 93 33

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2018.

---

Suna Cenholt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Cenholt Holding ApS P.S. Krøyers Vej 11 B 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 26 46 93 33
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Suna Cenholt
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Pluskontoret A/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed med teknisk rådgivning og bistand inden for almindeligt arkitektarbejde samt investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.750 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.875 kr. mod 604.653 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.750</b>	<b>-8.000</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	94.475	613.503
Øvrige finansielle omkostninger	-850	-850
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.875</b>	<b>604.653</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>85.875</b>	<b>604.653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-405.525	513.503
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	385.600	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.875</b>	<b>604.653</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	663.686	1.069.211
Finansielle anlægsaktiver i alt	663.686	1.069.211
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>663.686</b>	<b>1.069.211</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	2.103.301	1.715.301
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.103.301</b>	<b>1.715.301</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.766.987</b>	<b>2.784.512</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	582.259	987.784
Overført resultat	1.946.429	1.560.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.759.488</u></b>	<b><u>2.777.013</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.499	7.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.499	7.499
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.499</u></b>	<b><u>7.499</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.766.987</u></b>	<b><u>2.784.512</u></b>